










  č. j. 30 Si 37/2021- 

 

 OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ  
Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa 

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5 

NAŠE ZNAČKA:  30 Si 37/2021 

 

  

  

DNE:  22. února 2021 

VE VĚCI: žádost o poskytnutí informací ze dne 17.2.2021 

Vážen

 

k Vaší žádosti doručené soudu dne 17.2.2021 Vám sděluji následující: 

1/ K vaší žádosti uvedené pod bodem 1 sděluji, že náš soud využívá k vymáhání pohledávek služeb 
soudního exekutora JUDr. Ivo Luhana, Exekutorský úřad pro Prahu 1 a soudní exekutorky JUDr. 
Venduly Flajšhansové,  Exekutorský úřad Plzeň – sever, a to na základě smluv uzavřených dne 
2.5.2013, které vám v příloze zasíláme. 
 
2/ K vašemu dotazu uvedenému pod bodem 2 sděluji, že soud nemá uzavřené žádné další dohody 
o předávání pohledávek soudnímu exekutorovi a postupuje v souladu s uzavřenou smlouvou. 
 
3/ K vašemu dotazu uvedenému pod bodem 3 sděluji, že soud využívá služeb soudních exekutorů 
již od data uzavřených smluv, tj. od 2.5.2013.  
 
4/ K vašemu dotazu uvedenému pod bodem 4 odkazuji,  podle § 6 odst.1 zákona č.106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, na náš platný rozvrh práce, který je veřejně přístupný na  
https://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-ceske-lipe/ a kde se s ním objektivně můžete 
seznámit. V tomto rozvrhu práce jsou, mimo jiné, uvedeni všichni pracovníci, kteří se zabývají 
vymáháním soudních pohledávek. 
 
5/ K vašemu dotazu uvedenému pod bodem 5 vám zasílám požadovanou zprávu o vymáhání 
pohledávek za rok 2020. 
 
5/ K vašemu dotazu uvedenému pod bodem 6 vám sděluji, že počáteční stav objemu aktivních 
pohledávek k 1.1.2020 činil 74 907 210 Kč; celková výše objemu plateb za rok 2020 činila 5 783 730 
Kč; celková výše objemu odepsaných pohledávek pro nedobytnost za rok 2020 činila 1 366 360 
Kč; konečný stav objemu aktivních pohledávek k 31.12.2020 byl 69 310 390 Kč. Požadované 
procentní vyčíslení lze učinit z poskytnutých parametrů. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Roman Koťátko v.r. 
předseda okresního soudu 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Bc. Zuzana Koppanová  










































